Пример оформления приказа по административно-хозяйственным вопросам (о подготовке помещения к эксплуатации в осенне-зимний период) в государственном учреждении общего среднего образования

	Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Ленінскага раёна
г. Гродна
Дзяржаўная ўстанова адукацыі
«____________________________»
(ДУА «__________________________»)

ЗАГАД
[bookmark: _GoBack]
	Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г. Гродно
Государственное учреждение образования «______________________________»
(ГУО «_____________________________»)

ПРИКАЗ

	25.08.2020
	№
	22-ахв

г. Гродна

г. Гродно

О подготовке помещения
к эксплуатации в осенне-зимний
период

С целью подготовки теплового и электрического хозяйства ГУО «_______________» к осенне-зимнему периоду 2020/2021 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заведующего хозяйством Петрова С.С. ответственным за подготовку теплового и электрического хозяйства к эксплуатации в осенне-зимний период 2020/2021 года в административном здании по адресу: ул. Садовая, д. __.
2. Заведующему хозяйством Петрову С.С. провести необходимые мероприятия для получения паспорта готовности теплоисточников к отопительному периоду.
Срок исполнения — __.09.2020.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе О.Д.Василевич.

Директор гимназии	Подпись	О.В.Васильева

С приказом ознакомлен:	Подпись	О.Д.Василевич
		__.__.2020

	Подпись	С.С.Петров
		__.__.2020